01.09.2025 г.                                              ПРИКАЗ                                                   № 211 – ОД

О назначении ответственного лица

по мониторингу сайтов экстремистской и террористической

направленности в сети Интернет

В связи с усилением мер безопасности по экстремистской и террористической

направленности в сети Интернет

приказываю:

1. Назначить ответственным по мониторингу сайтов экстремистской и террористической

направленности в сети Интернет  зам. директора по воспитательной работе

Бикмехаметову С.Г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. С приказом ознакомить под роспись.

 Директор школы                                                    Сайфутдинов Р.Р.

  С приказом ознакомлена:

Бикмехаметова С.Г._________

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Зеленодольск  шәhәре

«Татарстан Республикасы Зеленодольск

муниципаль районы аерым предметлар

тирәнтен өйрәнелә торган 16 нчы урта

гомуми белем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем бирү

учреждениесе

422545  РТ г.Зеленодольск,

 ул. Жукова, д.9

тел.: 3-42-99, 3-75-04,

ИНН 1648010191,

Пенс. страх. № 013-201-070-59 ,

Регистр. № 2041640603684

эл. адрес Shkola.16@tatar.ru

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

город Зеленодольск
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№16 с углубленным изучением

отдельных предметов Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан»

mailto:Shkola.16@tatar.ru

		2026-01-23T23:35:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"
	Я - автор этого документа